[bookmark: _GoBack]様式第６号(証紙売りさばき人指定申請書)
	山形県証紙売りさばき人指定申請書

年　　月　　日
　山形県知事　殿
申請者
　住所又は所在地

（電話番号(　　　　　　)　　　　－　　　　　　)
氏名又は名称及び代表者氏名
　　　　　　印

下記のとおり証紙の売りさばきを行いたいので、山形県証紙条例施行規則第10条第１項の規定により申請します。
記

	売りさばき所
	所在地

	電話番号
	(　　　　　　　)　　　　　－

	証紙の交付を請求する予定の証紙取扱銀行名
	　　　　　本　　店　　営　　業　　部
銀行
　　　　　　　　　　　　　　　支　店

	売りさばきを
必要とする理由

	年間売りさばき見込額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

備考　次の書類を添付すること。
１　売りさばき所の位置図（ビル等建物の中にある場合は、その見取り図又は図面を含む。）
２　申請者が山形県証紙条例施行規則第８条第３号及び第６号に該当しないことを証明する書類（身分証明書（申請者が法人である場合は、代表者のもの））
３　申請者が山形県証紙条例施行規則第８条第２号及び第４号から第６号までに該当しないことを誓約する書類
４　前年度分の県税及び市町村税の納税証明書（県税の場合は、現在滞納がない旨の証明書）
５　登記事項証明書及び定款の写し（申請者が法人である場合）